
平成 30 年 11 月 15 日 

大学学部長及び高等学校校長 様 

 

一般財団法人 廣田育英会 

理事長 杉 山 正 美 

 

平成 31 年度 

奨学生推薦のお願い 

 

拝啓  時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

私ども一般財団法人廣田育英会は、平成 18 年 6 月 30 日に発足し、優秀な才能を有しながら 

 

経済的理由により修学が困難な者（一般奨学生）又は学業に特に秀でている者（特別奨学生） 

 

に対する奨学援助を行い、もって有為の人材の育成に寄与することを目的としています。 

 

つきましては、(1)静岡県出身で国内の大学に在学している学生（医学部を除く） (2)静岡県 

 

内の大学又は高等学校に在学する学生・生徒（医学部を除く）を対象とし、応募資格に合致し、 

 

かつ奨学生として適当な生徒がおられましたら、当財団のホームページに掲載の平成 31 年度推 

 

薦要項に従いまして、貴校から 1～２名をご推薦いただきたくお願い申しあげます。 

 

なお、ご推薦いただくにあたっては、ホームページに掲載の応募書類をダウンロードのうえ 

 

ご利用ください。また、ご推薦いただきました応募者につきましては、当育英会の選考委員会 

 

にて厳正に審査し採否を決定し、その結果は概ね３月上旬までにご連絡する予定でございます。 

 

ご多用中のところ誠に恐縮でございますが、当育英会の趣旨を御理解いただき、ご協力賜り 

 

ますようお願い申しあげます。 

 

敬  具 

  


